Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
[bookmark: _GoBack]        04.09.2020 года №7/2
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
        04.09.2020 года №7/2
город Канаш

О внесении изменения в решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 13.06.2017 года № 27/5

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30 марта 2006 г. № 7 «О социальном партнерстве», в целях развития системы социального партнерства города Канаш Чувашской Республики, с кадровыми изменениями, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 13.06.2017 года №27/5 «Об утверждении Положения о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Канаш Чувашской Республики» (с изменениями от 21.02.2020 года №1/10), следующее изменение:
пункт 2  решения изложить в следующей редакции:
«2. Назначить координатором муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Канаш Чувашской Республики заместителя главы по вопросам социальной политики - начальника отдела образования и молодежной политики – Суркову Н.В.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                            А.Н. Константинов

image1.jpeg